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Bukarestis 19.-22. novembri-

ni toimunud 25. noorte katu-

semeistrite maailmameistri-

võistlustel sai Eesti metallka-

tuste võistkond hõbemedali. 

Eesti katusemeistrid osalesid 
võistlustel teist korda. Samal 
ajal toimus 62. IFD (ülemaa-
ilmne katusemeistrite rahvus-
like liitude ühendus www.ifd-
roof.eu) kongress.

Võistlused toimusid kolmel 
klassikalisel katusealal: lame-
katus, metallkatus ja kivika-
tus. Kokku osales maailma-
meistrivõistlustel 30 võistkon-
da 15 riigist, esmakordselt võt-
tis võistlustest osa ka Hiina la-
mekatusevõistkond. Eestlased 
osalesid kõigil kolmel alal, kõi-
ge paremini läks metallkatu-
se-võistkonnal, kes tuli hõbe-
medalile. 

Eestit esindas Rakvere fir-
ma Katusekeskus OÜ, võist-
konna juhendajaks oli Andres 
Annula, võistlesid Siim Mol-
dau ja Edgar Karpov. Teised 
Eesti võistkonnad seekord me-
dalini ei jõudnud, kuid esine-
sid igati tublilt. Lamekatuste 
kategoorias esindas Eestit fir-
ma Westhaus OÜ võistkond, 
kivikatustel Liiwimaa Katuse-
meister OÜ. 

Kolm päeva, kolm ala. Võist-
lused olid traditsiooniliselt 
kolmepäevased, esimesel ka-
hel päeval paigaldasid plekk-
sepad täistsinkplekist ja kat-
tega terasplekist topeltvalts-
tehnoloogias katuse koos ka-
tuseakna ja neelusõlmega, la-
mekatusekatjad esimesel päe-
val bituumenrullmaterjalist ja 
teisel päeval TPO plastrullma-
terjalist katuse koos katuseak-
na ja -kupliga. 

Kivikatuseehitajad ehitasid 
esimesel päeval betoonkatuse-
kividest katuse koos katuseak-
naga ning teisel päeval keraa-
milistest piibrisabakatuseki-
videst katuseneeluga, millist 

Eesti teenis katusemeistrite MMilt 
hõbemedali. Noored heal tasemel

pole Eestis vähemalt viimase 
70 aasta jooksul ühtegi teh-
tud. Kolmandal päeval said 
kõik võistkonnad rakendada 
oma fantaasiat, võisteldes “va-
bakavas” IFD presidendi au-
hindadele. 

Naised katuseehituses. “Pea-
le Eestis üliharva kasutatavate 
materjalide, näiteks täistsink-
plekk, piibrisaba katusekivi, 
FPO plastrullmaterjal jms, ja 
ehitussõlmede oli tähelepa-
nuväärne ka see, et metallka-
tusevõistlusel esindas Belgiat 
tütarlaps, mis ei ole Euroopas 
enam haruldane,” sõnas Ees-
ti Katuse- ja Fassaadimeistrite 
Liidu esimees Peeter Kärp. Ta 
täpsustas, et viimastel aastatel 
on nii lame- kui ka viilkatuste 
ehitusel ja ehitusmessidel nä-
ha naisi, kes korvavad ehitus-
turul valitsevat meestepõuda. 

Kärbi sõnul esinesid Ees-
ti noored katusemeistrid väl-
japaistvalt, hoolimata Ees-
ti võistkondade õhinapõhi-
sest ettevalmistusest ja riikli-
ke toetajate puudumisest. Kui 

esimest korda MMil osaledes 
saavutati põhivõistlustel kaks 
pronksmedalit, mis on MMi-
de ajaloos debütantide koh-
ta esmakordne, siis teistkord-
sel osalemisel võideti juba hõ-
bemedal. “Kahe aasta pärast 
Poolas toimuvatel 26. maail-
mameistrivõistlustel võiks jär-
jepidevusest lähtudes ooda-
ta juba mõnda kuldmedalit,” 
lausus Peeter Kärp.

Iga-aastasel kongressil võe-
ti IFD vaatlejaliikmeteks Hiina 
ja Türgi, kes pärast kaheaastast 
katseperioodi saavad täisliik-
me staatuse, mis on Eestil ju-
ba neli aastat. Samuti võeti IFD 
partnerliikmeteks mitmed 
tuntud ehitusmaterjalitoot-
jad, kelle seas oli ka esimese 
Soome firmana SK Fastening. 

Järgmine IFD kongress 
koos IFD Aasta Katuse kon-
kursi võitjate väljakuulutami-
sega toimub 2015. a novemb-
ris Bonnis, järgmine MM 2016. 
aastal Poolas. 2018. aasta MM 
koos IFD aastakongressiga toi-
mub Hiinas.

OMA MAJA

  Tasub teada
Bukaresti MM

Esikolmikud alade kaupa:
METALLKATUSED: 1. Prant-
susmaa 2. Eesti 3. Poola
LAMEKATUSED: 1. Austria 2. 
Shveits 3. Saksamaa
VIILKATUSED: 1. Austria 2. 
Saksamaa 3. Inglismaa

EESTIT esindas metallkatustes Rakvere firma Katusekeskus OÜ, juhendaja oli Andres Annula 

ning võistlesid Siim Moldau ja Edgar Karpov.
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